

SPLR Holding ApS

Stevnsbovej 9
2840 Holte

Årsrapport
1. maj 2020 - 30. april 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/09/2021

Søren Lind Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SPLR Holding ApS
Stevnsbovej 9
2840 Holte

e-mailadresse: splr@dadlnet.dk

CVR-nr: 39045923

Regnskabsår: 01/05/2020 - 30/04/2021

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holding- og investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat

Årets resultat udgør et overskud på kr. 251.003.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 567.417 og en egenkapital på kr. 559.216.

Fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for 2021/22.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. apr. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-251	-10
Resultat af ordinær primær drift		-251	-10
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		250.000	400.000
Andre finansielle indtægter		330	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.805	-278
Ordinært resultat før skat		248.274	399.712
Skat af årets resultat	1	2.729	2.021
Årets resultat		251.003	401.733
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	400.000
Overført resultat		138.003	1.733
I alt		251.003	401.733

Balance 30. april 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	125.000	125.000
Anlægsaktiver i alt		125.000	125.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		42.748	2.767
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		250.000	400.000
Tilgodehavende skat		15.073	
Tilgodehavender i alt		307.821	402.767
Andre værdipapirer og kapitalandele		73.090	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		73.090	0
Likvide beholdninger		61.506	180.446
Omsætningsaktiver i alt		442.417	583.213
AKTIVER I ALT		567.417	708.213

Balance 30. april 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		396.216	258.213
Forslag til udbytte		113.000	400.000
Egenkapital i alt		559.216	708.213
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.201	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.201	
Gældsforpligtelser i alt		8.201	
PASSIVER I ALT		567.417	708.213

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	2.729	2.021
	<u>2.729</u>	<u>2.021</u>

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst, indeholdt kildeskat, moms m.v. Selskabet er indtrådt i sambeskatningen 1. maj 2017 og hæfter for forpligtelser efter denne dato. Det er SPLR Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>125.000</u>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>125.000</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Konsulentfirmaet Søren Lind Rasmussen ApS, Ruderdal	100%	1.401.156	463.573

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.05.2017	50.000
Tilgang i året	0
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret